
 

02082013       

Rámcová smlouva č.  
o provádění bezhotovostních obchodů s cizí měnou a o poskytování platebních služeb (dále jen „Smlouva“) 

 

Smluvní strany: 
Fortissimo, spol. s r.o.  
se sídlem Lidická 1264, Třinec 739 61  
IČ63321521 
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8296 
jednající Ing. Tadeusz Farny, jednatel 
(dále jen „Poskytovatel“) 
a 
obchodní jméno / jméno a příjmení:  
sídlo / bydliště:  
IČ / RČ:  
Zápis v Obchodním rejstříku vedeném: 
jednající / zmocněnec:  
(dále jen „Klient“) 
 

I. Předmět smlouvy 
1. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi služby spočívající v provádění bezhotovostních obchodů s cizí měnou a 

v provádění platebních transakcí (dále též „služby“), a to v souladu s touto Smlouvou, příkazy Klienta a Všeobecnými 
obchodními podmínkami Poskytovatele (dále jen „VOP“), které jsou nedílnou součástí Smlouvy. Touto Smlouvou se řídí i 
případné poskytování dalších služeb dle aktuální nabídky Poskytovatele. 

2. Klient se zavazuje zaplatit Poskytovateli odměnu dle platného Ceníku služeb Poskytovatele (dále jen „Ceník“).  

II. Práva, povinnosti a prohlášení smluvních stran 
1. Poskytovatel je povinen poskytovat služby s odbornou péčí podle pokynů Klienta.  
2. O všech realizovaných příkazech bude Poskytovatel informovat Klienta v souladu s VOP. 
3. Klient prohlašuje, že byl Poskytovatelem před poskytnutím služeb seznámen s obsahem Smlouvy, VOP a Ceníkem, kde 

jsou uvedeny údaje o osobě Poskytovatele, základní informace o poskytovaných službách, možná rizika a další důležité 
informace ohledně podmínek poskytování služeb. Klient prohlašuje, že při podpisu smlouvy obdržel VOP a Ceník. 

4. Klient souhlasí s tím, že o změnách způsobu poskytování služeb, případně o dalších změnách bude informován též 
prostřednictvím internetových stránek Poskytovatele. Klient prohlašuje, že má přístup ke službě internet, tuto službu 
pravidelně využívá a má možnost se s informacemi uvedenými na internetových stránkách Poskytovatele seznámit před 
každým poskytnutím služby.  

5. Klient a Poskytovatel sjednali mezi sebou jako běžný způsob komunikace a běžný způsob předávání informací 
v souvislosti s touto Smlouvou e-mailovou korespondenci. E-mailová korespondence bude ze strany Poskytovatele 
odesílána na e-mailovou adresu poskytnutou Klientem. Klient dává Poskytovateli souhlas k zasílání e-mailových a 
listovních obchodních sdělení spojených s nabídkou služeb.   

III. Ostatní ustanovení 
1. Tato Smlouva nahrazuje předchozí rámcovou smlouvu mezi smluvními stranami o stejném předmětu. Pokud stávající 

Klient uzavírá novou Smlouvu s Poskytovatelem, dohodli se smluvní strany, že přílohy původní rámcové smlouvy, 

zejména seznam oprávněných osob a seznam platných účtů Klienta, případně další relevantní přílohy zůstávají 
v platnosti. 

2. Smlouva může být měněna pouze vzájemně odsouhlasenými písemnými dodatky, odsouhlasenými Klientem 
a Poskytovatelem. Toto ustanovení neplatí pro změnu VOP a Ceníku, které mohou být Poskytovatelem jednostranně 
měněny postupem uvedeným ve VOP a Ceníku. 

3. Smlouva se řídí právem České republiky. V případě více jazykových verzí Smlouvy je rozhodující česká jazyková verze. 
4. Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Klient může kdykoliv tuto Smlouvu písemně vypovědět s výpovědní lhůtou 1 

měsíc. Poskytovatel může Smlouvu kdykoliv vypovědět s výpovědní lhůtou 2 měsíce. Výpovědní lhůta počíná běžet dnem 
následujícím po doručení výpovědi. Po skončení výpovědní lhůty pozbývá smlouva platnosti. 

5. Smlouva vstupuje v platnost okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. Smlouva nabývá účinnosti splněním všech 
zákonných povinností na straně Klienta a jeho zaevidováním do informačního obchodního systému Poskytovatele. Podpis 
Klienta na Smlouvě je zároveň podpisovým vzorem pro předávání písemných příkazů a jiných dokumentů dle Smlouvy.  

6. Klient prohlašuje, že i) není politicky exponovanou osobou, ii) je majitelem peněžních prostředků, které budou použity k 
poskytnutí služby, iii) peněžní prostředky nepocházejí z trestné činnosti a financování terorizmu a byly nabyty v souladu s 
právními předpisy, iv) poskytování služeb nebude využito k legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorizmu.  

7. Klient není oprávněn převést jakákoli svá práva nebo závazky z této Smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného 
souhlasu Poskytovatele.  

8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, porozuměly všem jejím ustanovením, což stvrzují svými podpisy. 
 

 
V Třinci, dne ……………………………………………………………  V …………………………………………………, dne ………………………………………… 
 
 

 
…………………………………………………………………………………  ………………………………………………………………………………………………………… 
Za Poskytovatele:                                                         Klient/za Klienta 
 

Interní zápis – vyplní poskytovatel. Způsob ověření totožnosti:   a) osobně b) na dálku 
 
Totožnost zákonného zástupce Klienta prověřil:  Zkr.:    ……………  Podpis: ………….…………………………………… 
 


